Rua Cel. José Gonçalves D’Amarante nº 30 Centro CEP 35570-146

 Formiga/MG Fone: (37) 3329-1813  www.formiga.mg.gov.br

email: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 169/2025

Formiga, 25 de março de 2025.

Assunto: Solicita Informações para subsidiar Indicação 17/2025

Prezado Presidente,

Por intermédio deste e considerando-se a Indicação 17/2025 aviada pela Vereadora Osânia

Silva encaminha solicitação de informações pelo Sr. Célio Silva, servidor da CEMIG, para

apreciação do pleito.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga - MG

http://www.formiga.mg.gov.br/

ENC: Encaminha Ofício
De Celio Antonio Silva <celsilva@cemig.com.br>
Para gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br <gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br>
Data 2025-03-06 16:42

 Ofício 101-2025 CEMIG ass.pdf(~235 KB)  CCF28022025.pdf(~1,0 MB)

Boa tarde,

Favor solicitar a vereadora mais detalhes da solicitação, no ofício ela cita piques e falta de energia na Zona Rural, qual zona rural?
Precisamos filtrar para fazer uma verificação mais assertiva, se possível peça a ela que nos informe o número das instalações dos clientes que
estão reclamando.

Att,

Célio

Classificação: Direcionado
-----Mensagem original-----
De: gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br <gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025 10:40
Para: Celio Antonio Silva <celsilva@cemig.com.br>
Assunto: Encaminha Ofício

Prezado, bom dia.

A pedido do Exmo. Prefeito Municipal, encaminho Ofício 101/2025.

Atenciosamente,

Gabinete Municipal
Email externo: Só abra os anexos ou links se tiver certeza que o remetente é confiável. Em caso de dúvidas, entre em contato com a TI.

mailto:gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br
mailto:gabinetedoprefeito@formiga.mg.gov.br
mailto:celsilva@cemig.com.br